1

ESTADO DO PARÁ

MUNICÍPIO DE CAPANEMA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPANEMA

CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 01/2024

RETIFICAÇÃO 05 DOS EDITAIS Nº 11/2004 E Nº 13/2004 - SITUAÇÃO DE CANDIDATOS CONCORRENTES ÀS VAGAS PARA PcD

O Prefeito Municipal de Capanema (PA), no uso de suas atribuições, torna pública as retificações dos Editais nº 11/2024 e nº 13/2024,
publicados no dia 19 de setembro de 2024, referente à situação de candidato concorrente às vagas para Pessoas com Deficiência (PcD).

A candidata MARIA SILVIA ARAÚJO DOS REIS, inscrita sob o número 11.019, concorrente ao cargo de Professor em Atividade de
Docência (PAD), após recurso administrativo, passa à condição de Pessoa com Deficiência neste Concurso Público.

INSC PcD NOME CARGO

11019 PcD MARIA SILVIA ARAÚJO DOS REIS Professor em Atividade de Docência (PAD)

Capanema (PA), 24 de setembro de 2024

FRANCISCO FERREIRA FREITAS NETO
Prefeito Municipal de Capanema